記入例

道 路 使 用 届 出 書

平成 年 月 日

長瀞町長 様

住 所

申請者 （団 体 名）

氏名・代表者名 ㊞

電話番号

下記のとおり道路使用したいので届出します。

記

１ 目的及び内容 ○○工事のため 、 ○○撮影のため

２ 路 線 名 町道 幹線 １ 号線 （不明の際は、担当者へお問い合わせ下さい）

３ 場 所 長瀞町大字長瀞 １２３４－５ 地先

４ 期 間 平成 ２９ 年 ４ 月 ３ 日（ 土 ） １０ 時 ００ 分 から

平成 ２９ 年 ４ 月 ３ 日（ 土 ） １５ 時 ００ 分 まで

５ 責任者及び 住 所

緊急連絡先 氏 名

電話番号

６ 添付書類 位置図、案内図、平面図、横断図、実施計画図、写真、

その他（ ）

７ 遵守内容

(1) 所轄警察署長から道路交通法に基づく道路使用許可を得るとともにその指示に従いま

す。

(2) 道路を使用する範囲及び交通規制を行う時間は必要最小限とします。

(3) 道路使用前に交通規制内容を付近住民及び通行者に周知徹底します。

(4) 道路使用前に道路上に交通の支障となる物を設けません。

(5) 道路使用に伴う事故、苦情及び第三者への損害等は、申請者の責任において解決しま

す。

(6) 道路使用に起因して工作物等を汚損又は損傷したときは、申請者の負担で原形復旧し

ます。

(7) 道路使用後は、速やかに道路清掃等必要な措置をとります。

基本的には、警察署へ提出する道路使用

許可申請書の添付書類と同じもの。

添付した書類に○印

申請者の情報を記入

（要押印）

緊急時等に対応する方の情報を記入

役場への提出日を記入